

Børkop Hundesalon ApS

Kragelundvænget 1, 7080 Børkop

CVR-nr. 42 73 17 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Amin Skov Badrbeigi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Balance
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børkop Hundesalon ApS Kragelundvænget 1 7080 Børkop
	CVR-nr.: 42 73 17 30
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Amin Skov Badrbeigi, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	ASB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bestående af at drive en hundesalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	15.147	-15.271
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.722	0
Driftsresultat	13.425	-15.271
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.363	-598
Resultat før skat	12.084	-15.869
2 Skat af årets resultat	103	0
Årets resultat	12.187	-15.869
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.187	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.869
Disponeret i alt	12.187	-15.869

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.278	0
Materielle anlægsaktiver i alt	29.278	0
Anlægsaktiver i alt	29.278	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	103	0
Andre tilgodehavender	1.139	620
Tilgodehavender i alt	1.242	620
Likvide beholdninger	75.242	73.511
Omsætningsaktiver i alt	76.484	74.131
Aktiver i alt	105.762	74.131

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-3.682	-15.869
Egenkapital i alt	76.318	64.131
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.028	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.028	0
Anden gæld	16.416	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.416	10.000
Gældsforpligtelser i alt	29.444	10.000
Passiver i alt	105.762	74.131

4 Eventualposter

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	1/10 2021 - 31/12 2022
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-103</u>	<u>0</u>
	<u>-103</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	<u>-1.722</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-1.722</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>29.278</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASB Holding ApS, CVR-nr. 36700394 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
